
Zarządzenie Nr 81/2023 

Wójta Gminy Obryte 

z dnia 11grudnia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w Urzędzie Gminy 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 26 ust 1,2,3 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r., poz. 120 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§1 

Zarządzam przeprowadzenie w Urzędzie Gminy w Obrytem według stanu na ostatni dzień 

roku obrotowego 2023 inwentaryzacji następujących aktywów i pasywów: 

1. Druki ścisłego zarachowania. 

2. Olej opałowy, olej napędowy, etylina. 

3. Węgiel. 

§2 

W celu przeprowadzenia inwentaryzacji druków ścisłego zarachowania powołuję komisję 

inwentaryzacyjną w składzie: 

1. Grażyna Sieńkowska - Przewodnicząca Komisji, 

2. Wiesława Książak  - Członek Komisji. 

§3 

W celu przeprowadzenia inwentaryzacji  doraźnej  metodą spisu z natury o której mowa 

w § 1 pkt 2 i 3 powołuję komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

1. Marcin Piotrowski - Przewodniczący Komisji, 

2. Paweł Tyszkiewicz  - Członek Komisji,                 

3. Jolanta Ostaszewska - Członek  Komisji. 

§4 

Inwentaryzację o której mowa w §1 należy przeprowadzić do dnia 15 stycznia 2024 r.  

§5 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Obryte 

Sebastian Mroczkowski 


